
PATRON:INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE

DOM: PORTES GIL 180 COL. CUAUHTÉMOC C.P. 21470

R.F.C  IMD-060117-GX4

ABRIL

1 LUIS ALONSO LIMON MARTINEZ 12,000.00$                       

2 MOISES HUMBERTO MALDONADO CAMPOS 2,000.00$                         

3 MIGUEL ANGEL DIAZ REYES 2,400.00$                         

4 AMOS ELLIOT PAEZ BAEZ 1,000.00$                         

5 ADRIANNA FASIONKA NEAVES BAIZA 2,000.00$                         

6 ELIZABETH  PULIDO MURILLO 500.00$                            

7 ABEL BANUELOS 500.00$                            

8 PEDRO DANIEL CORONA MARTINEZ 6,000.00$                         

NOMBRE DEL EMPLEADO COMPENSACION

ELABORO

L.A.E. MOISES HUMBERTO MALDONADO 
ADMINISTRADOR IMDETE



PATRON:INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE

R.F.C  IMD-060117-GX4

1 LUIS ALONSO LIMON MARTINEZ
12,000.00$                  

2 MOISES HUMBERTO MALDONADO CAMPOS
2,000.00$                    

3 JOSE TRINIDAD
1,500.00$                    

6 MIGUEL ANGEL DIAZ REYES
2,400.00$                    

7 AMOS ELLIOT PAEZ BAEZ
1,000.00$                    

8 ELIZABETH  PULIDO MURILLO 
500.00$                        

9 JUAN ARMANDO RAMOS GARCIA
500.00$                        

10 PEDRO DANIEL CORONA MARTINEZ
6,000.00$                    

11 INES JESUS FLORES
500.00$                        

26,400.00$                  

DOM: PORTES GIL 180 COL. CUAUHTÉMOC C.P. 21470

JUNIO

NOMBRE DEL EMPLEADO COMPENSACIONES

AUTORIZO

M.V.Z. LUIS ALONSO LIMON MARTINEZ
DIRECTOR DE IMDETE



PATRON:INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE

DOM: PORTES GIL 180 COL. CUAUHTÉMOC C.P. 21470

R.F.C  IMD-060117-GX4

MAYO

1 LUIS ALONSO LIMON MARTINEZ 12,000.00$                       

2 MOISES HUMBERTO MALDONADO CAMPOS 2,000.00$                         

3 MIGUEL ANGEL DIAZ REYES 2,400.00$                         

4 AMOS ELLIOT PAEZ BAEZ 1,000.00$                         

5 ADRIANNA FASIONKA NEAVES BAIZA 2,000.00$                         

6 ELIZABETH  PULIDO MURILLO 500.00$                            

7 ABEL BANUELOS 500.00$                            

8 PEDRO DANIEL CORONA MARTINEZ 6,000.00$                         

NOMBRE DEL EMPLEADO COMPENSACION

ELABORO

L.A.E. MOISES HUMBERTO MALDONADO 
ADMINISTRADOR IMDETE


